2022 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

    トーマス・アクイナス・フォーリー

（コード番号：3961 東証マザーズ）

問合わせ先 管理部 ディレクター 山 根 秀 之

TEL.06-6386-1931

新設部署「コンサルティング部」の設置と人事異動に関するお知らせ

当社は、昨年 12 月 21 日に適時開示を行った「事業計画及び成長性に関する事項」に記載の通り、パ

ーソナライゼーションと親和性のあるデジタルマーケティングサービス・AI サービスを包含した領域

を取り込むため、新規事業として新たにコンサルティング事業を開始いたします。

これに伴い、新設部署としてコンサルティング部の設置と大手コンサルティングファームで事業戦

略、IT 戦略の立案経験の豊富な水上翔太氏の入社が決定しましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

水上 翔太 コンサルティング部 ディレクター

（新任）

以 上